
Załącznik Nr 4 do protokołu
Nr XXXVIII/10 z dnia 28.01.2010r.

UCHWAŁA NR XXXVIII/244/10
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

Z DNIA 28 STYCZNIA 2010 R.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej we Fromborku
w 2010 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 2005 r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,poz. 420, Nr157, poz. 1241)
– Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej we Fromborku w 2010 roku w brzmieniu
określonym załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Rady
                                                            Miejskiej we Fromborku

Nr XXXVIII/244/10 z dnia 28.01.2010r.

PLAN PRACY
Rady Miejskiej we Fromborku

w 2010 roku

Tematyka Termin sesji
1. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2010r.
2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr IV/95/02 Rady Miejskiej

Gminy Frombork z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie zwolnień
od podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy
Frombork.

3. Uchwała w sprawie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy
Frombork.

4. Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na  2010r.

5. Uchwała w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady
Miejskiej we Fromborku w 2010 roku.

6. Uchwała w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Frombork dla działki Nr 92/1 obręb
Wielkie Wierzno.

7. Uchwała w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Frombork dla działki Nr 90 obręb Wielkie
Wierzno.

8. Uchwała w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Frombork dla działki Nr 89 obręb Wielkie
Wierzno.

9. Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale
Nr XXVIII/177/09 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 26
lutego 2009 roku w sprawie przyjęcia Programu Aktywności
Lokalnej na lata 2009-2013.

10. Uchwała w sprawie realizacji projektu systemowego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 „Program
Aktywizacji Społeczno- Zawodowej Bezrobotnych w Gminie
Frombork” na rok 2010.

11. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady za II półrocze 2009r.
12. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady na 2010r.

13. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami
pozarządowymi w 2009 roku.

styczeń

1. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2010r.
2. Uchwały z zakresu gospodarki gruntami w zależności od potrzeb



i zaistniałych sytuacji.

3. Uchwały w sprawach bieżących.

         luty

1. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2010r.
2. Uchwały z zakresu gospodarki gruntami w zależności od potrzeb

i zaistniałych sytuacji.
3. Uchwały w sprawach bieżących.
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Miejsko-
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  w 2009 r.

  marzec

1. Uchwały z zakresu gospodarki gruntami w zależności od potrzeb
i zaistniałych sytuacji.

2. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta
i Gminy Frombork.

3. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2010r.
4. Uchwały w sprawach bieżących.

kwiecień

1. Uchwały z zakresu gospodarki gruntami w zależności od potrzeb
i zaistniałych sytuacji.

2. Uchwały w sprawach bieżących.
3. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2010r.

 maj

1. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2010r.
2. Uchwały z zakresu gospodarki gruntami w zależności od potrzeb

i zaistniałych sytuacji.
3. Uchwały w sprawach bieżących.

4. Uchwała w sprawie Miejscowego planu Zagospodarowania
Przestrzennego dla zabudowy mieszkaniowej w obrębie
geodezyjnym Biedkowo, gmina Frombork.

czerwiec

      1. Uroczysta sesja Rady Miejskiej we Fromborku z nadaniem
tytułów Honorowych Obywateli Fromborka i wręczeniem
okolicznościowych medali 700-lecia.

lipiec

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady za I półrocze 2010r.
2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2010r.
3. Uchwały z zakresu gospodarki gruntami w zależności od potrzeb

i zaistniałych sytuacji.
4. Uchwały w sprawach bieżących.

 wrzesień

1. Uchwała w sprawie zalecenia stosowania w 2011 roku na terenie
miasta i gminy Frombork minimalnych procentowych wysokości
cen gruntów stanowiących podstawę do ustalenia czynszów
dzierżawny z tytułu dzierżawy gruntów .

2. Uchwała w sprawie zalecenia stosowania w 2011 roku na terenie



miasta i gminy Frombork minimalnych miesięcznych stawek
1 metra kwadratowego czynszu najmu za najem lokali
i budynków użytkowych.

3. Uchwały z zakresu gospodarki gruntami w zależności od potrzeb
i zaistniałych sytuacji.

4. Uchwały w sprawach bieżących.
5. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2010r.

 październik

1. Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku
od środków transportowych w 2011r.

2. Uchwała w sprawie stawek opłaty targowej, terminów płatności
oraz  sposobu jej poboru w 2011r.

3. Uchwała w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru
podatku rolnego 2011r.

4. Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Frombork w 2011 roku

5. Uchwała w sprawie określenia dziennych stawek opłaty
miejscowej, terminów płatności, sposobów jej poboru, inkasentów
oraz określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2011 roku.

6. Uchwały z zakresu gospodarki gruntami w zależności od potrzeb
i zaistniałych sytuacji.

7. Uchwały w sprawach bieżących.

8. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2010r.

       listopad

1. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.
2. Uchwała dotycząca uchwalenia budżetu gminy Frombork na

2011r.
3. Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011r.
4. Uchwała w sprawie uchwalenia programu współpracy

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie
Miasta i Gminy Frombork na 2011r.

5. Uchwały z zakresu gospodarki gruntami w zależności od potrzeb
i zaistniałych sytuacji.

6. Przyjęcie planów pracy Komisji i Rady na 2011r.
7. Uchwały w sprawach bieżących.

 grudzień


	UCHWAŁA NR XXXVIII/244/10
	UCHWAŁA NR XXXVIII/244/10
	UCHWAŁA NR XXXVIII/244/10
	RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

	Z DNIA 28 STYCZNIA 2010 R.


